Paslaugų suteikimo trukmė – Paslaugos turi būti suteiktos ne vėliau kaip per 35 
(trisdešimt penkias) darbo dienas nuo pirkimo sutarties įsigaliojimo dienos.  

5. Apklausos objektas ir imtis:  

5.1. Paslaugų teikėjas apklausia ne jaunesnius kaip 14 metų Vilniaus miesto gyventojus.  
5.2. Apklausiama ne mažiau kaip 1100 (vienas tūkstantis vienas šimtas) Vilniaus miesto 

gyventojų.  
5.3. Paslaugų teikėjas užtikrina apklausos reprezentatyvumą, taikydamas tarpusavyje 

nesusietas lyties, amžiaus ir gyvenamosios vietos (Vilniaus miesto mikrorajonų) kvotas, 
paskaičiuotas pagal Oficialiosios statistikos portale pateikiamą gyventojų sudėties